ỦYBANNHẢNDÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIẤO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:?f6l /SGDĐT-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phức

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày/ị'tháng 3 năm 2022

V/v thông báo tuyển sinh chương trình
học bổng Thạc sĩ Quản trị Kinh doanh

(MBA) đợt 1 năm 2022

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông

công lập;
- Thủ trưởng các đon vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 724/SNV-CCVC ngày 22 tháng 02
năm 2022 của Sở Nội vụ về việc thông báo tuyển sinh chương trình học bổng Thạc sĩ Quản
trị Kinh doanh (MBA) đợt 1 năm 2022 (đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông công lập,
Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thông báo chương trình học bổng Thạc sĩ Quản trị Kinh
doanh (MBA) đợt 1 năm 2022 đến các viên chức của đơn vị để tham khảo nội dung chương
trình, điều kiện, tiêu chuẩn và các yêu cầu khác trong công văn số 208/ĐHHS-VĐTSĐH ngày
10/02/2022 của Trường Đại học Hoa Sen đính kèm theo công văn SỐ724/SNV-CCVC ngày
22 tháng 02 năm 2022 của Sở Nội vụ.

Nếu viên chức có nhu cầu thì liên hệ trực tiếp Trường Đại học Hoa Sen để đăng ký.

Trên đây là ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển đến các đơn vị để biết./.

ĐÓCNơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (MH).l/

/